签 批:王瑞萍

等级:急 机场协会发明电 〔⒛19〕 8号

抄报:民航局空管行业管理办公室

关于转发 《关于 ⒛19年夏航季时刻协调集中办

公的通知》的通知

各会员机场 :

2月 1日 ,民航局空管办下发了 《关于 ⒛19年夏航季时刻协

调集中办公的通知》(局 发明电[2019]338号 )。 经研究,为 抓住局

方组织航班时刻协调集中办公的有利时机,帮助各会员机场与各

地区管理局、航空公司密切联系,加强合作,促进机场航空运输

持续增长和高质量发展,现将该 《通知》转发给你们,并请你们

根据自身需求派员参加会议。现将具体事项通知如下 :

一、2月 ⒛ 日为全天报到时间,2月 21日 上午 ⒏30,机场参

会代表参加民航局空管办组织召开的全体人员大会。

二、2月 21日 下午 1⒋ 00在 山东大厦金色大厅,机场协会组

织召开机场航线航班与中小机场发展座谈会。

座谈会主要议题是:邀请民航局空管办领导对 《民航航班时刻

管理办法》和 ⒛19年夏航季航班时刻配置政策进行宣讲;通报机

场协会 ⒛18年工作亮点和 ⒛19年重点工作;授中航信委托,征

求中小机场对中航信产品服务的意见建议。

三、请各会员机场按照民航局空管办 《通知》的相关要求 ,

指派机场分管领导和部门负责人参加会议,并请严格掌握参会人

数,提高工作效率,支持局方按时完成换季时刻协调相关工作。

四、各会员机场对中航信产品服务的评价及对协会的意见建

议,请实事求是地反映问题,提 出合理化建议,文字材料可带到

会场或发到协会联系人微信。请山东机场集团协助做好会务工作。

请各机场参会代表提前订妥往返航班,并于 2月 15日 前将 《参加

集中办公人员信息表》 (信息表见附件)回执报济南机场和机场

协会秘书处。参会代表的食宿费用 自理。

-2-

济南机场联系人 :

王 文 联 系 电 话 :0531司 ⒛ 82399手 机 :138691OB"5

刘 曦 联 系 电 话 :0531司 ⒛ 82398手 机 :15145028837

联 系 邮 箱 :jnairpσ 毛 h$噌 w⒅ sina9c唧

机场协会联系人 :

段 宁 联 系 申话 :01卜 64736678手 机 :13161269800

报名微信 dannyduan80加 微信请注明
“
机场十姓名+夏

航季
”

机 场 协 会 官 网 :-。 chinaairports。 吧 。cn

机场协会微信公众号 :

承办部门:综合部

-3-

+,i6: (010) 64736678

1.2.2日 ⊥9  17:口5
20192月  01 1457

2口 19-2-1 ⊥7:⑦5:16
Fax

日

P
D⊥ /4

页 1

等级 加急 局发明电 匚2019〕 338号

关于⒛19年夏航季时刻协调集中办公的通知

民航各地区管理局:

根据 《民航局关于统一换季航班时刻协调行动的通知》(民航

发”015】 121号 )的有关安排,定于zO19年 2月 20日 至2月 25日 期间,

在山东济南进行2019年夏航季换季航班时刻协调分配集中办公。

有关事宜通知如下:

-、 集中办公时间

⒛ 19年 2月 21日 -2月 25日 ,2月 20日 报 到 。

上 午 ⒏ 30至 12:00,下 午 14:0o至 17:30。

二、集中办公地点

地点:山 东大厦,山东省济南市历下区马鞍山路 2-1号 。

共 4页

1.2.2团 19  ⊥7:⑦5  日  2⑦ ⊥9-2-1 ⊥?:日5:16
20192月 011⒋ s/|P Fax

D2/4
页 2

三、集中办公方式

集中办公按照七个地区管理局划分,由各地区管理局航班时

刻协调员和各航空公司航班时刻协调员,采取分轮分批的形式,

按照主协调机场、辅协调机场、非协调机场的优先顺序开展时刻

协调配置,主协调机场起飞、降落航班涉及辅协调机场、非协调

机场的,应服从主协调机场时刻安排的原则,对 zO19年夏航季换

季航班时刻进行协调分配和确认。

四、集中办公相关要求

(一 )请各地区管理局认真贯彻落实民航局控总量调结构宏

观调控政策、《民航航班时刻管理办法》和zO19年夏航季航班时

刻配置政策,确保换季时刻协调配置工作顺利完成。

(二 )使用统一的航班时刻管理平台进行换季协调工作。集

中办公结束后,备地区管理局将不再受理航空公司的时刻申请。

各地区管理局于 2月 25日 将协调完毕的时刻数据库移交民航局运

行监控中心。

(三 )民航局运行监控中心于 zO19年 2月 1日 至 3月 3日 期

间开放预先飞行计划管理系统,由 民航局运行监控中心和各地区

管理局就最终协调结果进行数据交换和确认。

(四 )集中办公期间,请各单位严格遵照中央八项规定的有

关要求,提高工作效率,在规定时间内完成换季时刻协调相关工

作。

(五 )请 民航华东地区管理局、山东机场集团协助做好集中

338-2-

1.2.2口 19  17:日5  口  2日 19-2-1 ⊥?:口5:16
⒛192月

"1⒋
钌 IP Fax

D3/4
页 3

办公相关工作。

(六 )请参加集中办公人员提前订要来回程航班,并于 2月

1S日 前将《参加集中办公人员信·患表》(附后)报民航局空管办和

济南机场。

济南机场联系人:

王 文  联 系 电话 :0531-8nO82399 手 机 :138691o8o85

刘  哦 联 系 电话 :0531-89o82398 手机 :15145028837

耳走豸廴由阝箱 : Jnalrport~hu1Wuas1na,c。 m

民 航 局 空 管 办 :侯 佳    联 系 电 话 :010-64092641

联 系 传 真 :010-64o92643

民航局空管办

zO19年 2月 1日

抄送:王志清副局长,田际司、运输司,民航局运行监控中心,

各运输航空公司,山东机场集团、济南机场。

承办单位:空管办综合处

338-3-

€ifi:64092641

参加集中办公人员信息表

莹冖
o洒

岛由

♀
cl

=|日囹

丐Isl

〓
臼
冖
ω

I
m
I
冖

冖
~
〓

㈧
u
〓

冖

m

η
●
×

日̀
l
个

日

△